

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

číslo **33**

dodavatel IČ 27262537 DIČ CZ27262537
 VODO Kříž s.r.o.
 Vodoinstal.top.práce
 Jiříkovská 1061/81
 408 01 Rumburk

variabilní symbol ► **33**
 konstantní symbol 0308
 specifický symbol
 částka ► **=96.589,00 Kč**

peněžní ústav
 číslo účtu ►

objednávka
 číslo odběratele 00667

příjemce

odběratel IČ 65081811 DIČ
 Speciální zákl.škola a mateř.
 škola
 T.G.Masaryka 1804
 407 47 VARNSDORF

Okr.živ.úřad Děčín,
 čj.583/96/08/Zr a 584/96/08/Zr

platební podmínky
 datum splatnosti ► **17.09.2021**

způsob úhrady
 datum vystavení dokladu 02.09.2021
 datum uskutečnění plnění 02.09.2021

položka	(ceny v Kč bez daně)	jednotková cena	množství	celková cena	DPH
---------	----------------------	-----------------	----------	--------------	-----

Účtujeme Vám za provedené instalatérské,
 topenářské práce na objektu T.G.
 Masaryka 1804, Varnsdorf - opravy
 dle požadavku objednavatele.

Cena dle dohody	79825.60	1.000 ks	79825.60	21%
celkem			79825.60	Kč

sazba	bez daně	DPH	s daní
základní	79825.60	16763.40	96589.00

k úhradě 96589.00 Kč
 Záruka na práci 24měsíců, na materiál dle záručních listů. Materiál je až do úplného
 zaplacení majetkem zhotovitele. Při nedodržení splatnos. účtujeme penále ve výši
 0,1% z faktur.částky za každý den prodlení.

Počet stran 1
 Vystavil Kříž Vladimír
 Telefon
 Fax

DODACÍ LIST

číslo 33

dodavatel	IČ 27262537	DIČ CZ27262537	datum vystavení	02.09.21
	VODO Kříž s.r.o.		objednávka číslo	
	Vodoinstal.top.práce		ze dne	.
	Jiříkovská 1061/81		číslo odběratele	00667
408 01	Rumburk			
			odběratel	IČ 65081811
				DIČ
			Speciální zákl.škola a mateř. škola	
			T.G.Masaryka 1804	
			407 47	VARNSDORF

položka	(ceny v Kč bez daně)	jednotková cena	množství	celková cena	DPH
---------	----------------------	-----------------	----------	--------------	-----

Materiál na instal.práce na obj.
ul.T.G.Masaryka 1804, Varnsdorf

oprava soc.zařízení

PPR tr. 25 Fiber Basalt Plus		77.00	4.000 m	308.00	21%
PPR tr.20 EVO Plastik		27.00	22.000 m	594.00	21%
izolace mirelon 25/13			4.000 m		
izolace mirelon 20/5		6.00	22.000 m	132.00	21%
koleno 20		5.00	38.000 ks	190.00	21%
T kus 25/20		10.00	1.000 ks	10.00	21%
T kus 20		6.50	5.000 ks	32.50	21%
nastěn.koleno		55.00	5.000 ks	275.00	21%
----- průchozí		68.00	4.000 ks	272.00	21%
záslepka 20		4.50	5.000 ks	22.50	21%
ventil kul.20		155.00	4.000 ks	620.00	21%
zátka plast		13.00	9.000 ks	117.00	21%
HT tr.110 0.25m		40.00	1.000 ks	40.00	21%
HT tr.50 1m		36.00	3.000 ks	108.00	21%
----- 0.5m		21.00	3.000 ks	63.00	21%
----- 0.25m		19.00	1.000 ks	19.00	21%
----- 0.15m		14.00	5.000 ks	70.00	21%
HT tr.40 1m		31.00	3.000 ks	93.00	21%
----- 0.5m		20.00	3.000 ks	60.00	21%
----- 0.25m		18.00	3.000 ks	54.00	21%
----- 0.15m		12.00	2.000 ks	24.00	21%
koleno 110		44.00	1.000 ks	44.00	21%
koleno 50		13.00	19.000 ks	247.00	21%
koleno 40		13.00	10.000 ks	130.00	21%
odbočka 110/110		83.00	1.000 ks	83.00	21%
odbočka 110/50		68.00	1.000 ks	68.00	21%
odbočka 50/50		33.00	2.000 ks	66.00	21%
odbočka 50/40		24.00	1.000 ks	24.00	21%
přesuvka 110		47.00	1.000 ks	47.00	21%
přesuvka 50		24.00	2.000 ks	48.00	21%
zátka 50		9.00	2.000 ks	18.00	21%
zátka 40		8.00	2.000 ks	16.00	21%
opravné hrdlo 110		91.00	1.000 ks	91.00	21%
redukce 50/40		25.00	1.000 ks	25.00	21%
sprchový žlab 90x7 vč.roštu a nerez vnitřku,sifonu		2554.00	1.000 ks	2554.00	21%

položka	jednotková cena	množství	celková cena	DPH
WC závěs set	4725.00	1.000 ks	4725.00	21%
bidet závěs konstrukce	1632.00	1.000 ks	1632.00	21%
bidet závěsný hlub.splacování Hygplus	2766.00	1.000 ks	2766.00	21%
umyvadlo invalidní	1982.00	1.000 ks	1982.00	21%
umyv.šrouby	28.00	1.000 ks	28.00	21%
baterie umyv. stoj. otoč PICCOLO	651.00	2.000 ks	1302.00	21%
klik-klak	202.00	3.000 ks	606.00	21%
bidetová páková baterie	732.00	1.000 ks	732.00	21%
ventil roh. s filtrem 1/2"/3/8"	79.00	6.000 ks	474.00	21%
mos.prodloužení 1/2"	28.00	8.000 ks	224.00	21%
baterie sprch. Steno TOP set	2100.00	1.000 ks	2100.00	21%
umyvadlo s otvorem	780.00	1.000 ks	780.00	21%
sprch.zástěna Walk in Black	7187.00	1.000 ks	7187.00	21%
umyv. sifon s matkou	85.00	1.000 ks	85.00	21%
výpomoc. materiál/ objímky, hmoždinky vruty)	250.00	1.000 ks	250.00	21%
manžeta 40x32	18.00	1.000 ks	18.00	21%
silikon	138.00	1.000 ks	138.00	21%
sýdra stavební	135.00	1.000 ks	135.00	21%
loctite	260.00	1.000 ks	260.00	21%
mazadlo	45.00	1.000 ks	45.00	21%
flexi sifon 40/5/4"	35.00	1.000 ks	35.00	21%
madlo Mereco nerez 20cm	319.00	2.000 ks	638.00	21%
----- 30cm	359.00	2.000 ks	718.00	21%
likvidace odpadu suti,zařizovacích předmětů	2500.00	1.000 ks	2500.00	21%
Instalatérské práce - demontáž zařizovacích předmětů, vysekání šlůiců, průrazů, demontáž, montáž vodovodního, odpadního potrubí, tlakové zkoušky, izolací, včetně propojení, výpomocných a přípravných prací (byla změněna celková trasa rozvodů z důvodu napojení)	30500.00	1.000 ks	30500.00	21%
celkem			66425.00	Kč

Zboží vydal

Počet stran 2

Telefon

Fax

Podpis

Zboží přijal

Podpis